

İşletme Adı	
İşletme Vergi Numarası / TC Kimlik No	
Yatırım Projesi Adı	
Ürünün Adı	
İşletmenin Başvuru Tarihi (Başvurunun işletme tarafından KBS üzerinden onaylandığı ilk tarihtir.)	(Gün/Ay/Yıl)
Uygulama Birimi Tarafından Düzeltme İstenen Tarih	(Gün/Ay/Yıl)
Düzeltme İstenen Başvurunun İşletme Tarafından Onay Tarihi	(Gün/Ay/Yıl)

Aşağıdaki kontrollerde en az (1) bir hayır işaretlenmiş ise başvurunun değerlendirme aşamasına alınması uygun bulunmaz.

	Evet	Hayır
<p>İşletme/İşletmenin, bu yatırım projesine konu ürün için daha önce:</p> <ul style="list-style-type: none">• KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım (Teknoyatırım) Destek Programından yararlanmamıştır, yatırım projesi başvurusu komite tarafından reddedilmemiştir veya işletmenin talebi ile yatırım projesi iptal edilmemiştir.• KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım (Teknoyatırım) Destek Programı kapsamında ürün prototip incelemesi değerlendirmesi olumsuz sonuçlanmış bir başvurusu bulunmamaktadır.• KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım (Teknoyatırım) Destek Programı kapsamında başvuru yapmıştır ve Kurul tarafından istenen düzeltmeler belirlenen sürede yapılmadığı için başvurusu ret durumuna getirilmemiştir.• Stratejik Ürün Destek Programından yararlanmamıştır veya yatırım projesi başvurusu son karar mercii tarafından reddedilmemiştir.• Endüstriyel Uygulama Programından yararlanmamıştır veya yatırım projesi başvurusu son karar mercii tarafından reddedilmemiştir.• Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı kapsamında destek ödemesi almamıştır veya yatırım projesi başvurusu son karar mercii tarafından reddedilmemiştir. <p>(Bu seçeneklerden en az biri olumsuzsa “Hayır” işaretlenir.)</p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>İşletmenin yatırım projesine konu üründen farklı bir ürün için, KOBİ Teknoyatırım Destek Programı/Stratejik Ürün Destek Programı/Endüstriyel Uygulama Programı/Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan Teknoyatırım Destek Programı kapsamında;</p> <ul style="list-style-type: none">• Destekleme süreci devam eden bir yatırım projesi bulunmamaktadır.• Destelenen yatırım projesinin başarı ile tamamlanma tarihi üzerinden en az 1 yıl geçmiştir.• Desteklenen ancak başarıyla tamamlanmayan ya da sonlandırılan yatırım projesinin tamamlanma veya sonlandırma tarihi üzerinden en az 2 yıl geçmiştir. <p>(Bu seçeneklerden en az biri olumsuzsa “Hayır” işaretlenir.)</p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>İşletmenin bu destek programına başvurusunun kontrol edildiği tarihte hâlihazırda başvuru süreci devam eden Stratejik Ürün Destek Programı başvurusu bulunmamaktadır.</p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>Uygulama esaslarının “Destek programından yararlanma koşulları” bölümünde yer alan koşulları sağladığını gösterir belgeler ile bu belgelerin geçerlilik süreleri kontrol edilmiş olup mevzuatta aranan şartlara uygundur.</p> <p>(Belge işletme tarafından başvuru esnasında beyan edilmemiş veya KBS Web Servis aracılığıyla kontrol edilemiyor ise başvuru düzenlemeye açılarak belgenin eklenmesi istenir.)</p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Başvuru Formunda yer alan ürün, Cari İşlemler Hesabına Katkı Sağlayacak Ürün Listesi'nde bulunmaktadır. <i>(Cari İşlemler Hesabına Katkı Sağlayacak Ürün Listesi'nde yer alan ürün için başvuru yapılmış ise işaretlenmesi zorunludur)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletme; yatırım projesine konu ürünün ürün sahiplerine kanunen tanınan fikri, sınai ve mali haklarının devrine ilişkin sözleşmenin olduğunu beyan etmiş olup devir sözleşmesini ek olarak yüklemiş ve ilgili sözleşme, "Destek programdan yararlanma koşulları" bölümündeki koşulları sağlamaktadır. <i>(Yatırım projesine konu ürünü geliştiren ile başvuru sahibi işletme farklı ise işaretlenmesi zorunludur)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmeden istenen düzeltme, uygulama esaslarında belirtilen süreler dâhilinde tamamlanarak işletme tarafından KBS üzerinden tekrar onaylanmıştır. <i>(İşletmeden düzeltme istenmesi durumunda işaretleme yapılır.)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Aşağıdaki kontrollerde en az birinin "Hayır" işaretlenmiş olması durumunda başvurunun düzeltilmesi istenir. Bu bölümde yer alan hususların dışında bir gerekçe ile de düzeltme istenebilir.

	Evet	Hayır
Başvuru Formunda yer alan ürünün NACE Kodu için belirlenen teknoloji alanı Uygulama Esasları eki olan "Teknoloji Alanları Tablosu"ndaki ile aynıdır. <i>("Hayır" işaretlenmiş ise kontrol tamamlamadan önce Yerlileştirme Müdürlüğüne bilgi veriniz.)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuru formunda yatırım projesine konu ürünün üretimi için belirtilen NACE Kodu, Ar-Ge/Ür-Ge/yenilik faaliyeti sonucu ortaya çıkan ürün ile uyumludur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuruya konu olan ve üretilmesi planlanan ürün ile Ar-Ge/Ür-Ge/yenilik faaliyeti sonucu ortaya çıkan ürün aynıdır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuru formunda yer alan GTIP Kodu ile üretime konu ürün uyumludur. <i>(Cari İşlemler Hesabına Katkı Sağlayacak Ürün Listesi'nde yer alan ürün için başvuru yapılmış ise işaretlenmesi zorunludur)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuru formunda yer alan GTIP Kodu ile NACE Kodu uyumludur. <i>(Cari İşlemler Hesabına Katkı Sağlayacak Ürün Listesi'nde yer alan ürün için başvuru yapılmış ise işaretlenmesi zorunludur)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuru formundaki tüm bölümler doldurulmuştur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Yatırım proje süresi ile faaliyet-zaman planı süresi uyumludur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Yatırım Projesine İlişkin Bilgiler Tablosu bölümleri KOSGEB tarafından belirlenen formata uygun şekilde doldurulmuştur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Yatırım Projesine İlişkin Bilgiler Tablosunda yer alan Bilgi Dokümanı KBS' ye yüklenmiş ve belirlenen formata uygundur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Yatırım Projesine İlişkin Bilgiler Tablosunda yer alan ve KOSGEB tarafından belirlenen formata uygun şekilde Fizibilite Raporu bilgileri doldurulmuştur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Başvuruda gider kalemlerine ilişkin teknik ve maliyet bilgilerine yer verilmiştir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Yatırım projesi başvurusu, destek programında yer alan desteklerden en az 2'sini içermektedir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Talep edilen düzeltmeler süresi içerisinde yapılmıştır. <i>(Başvuru sahibinden düzeltme istenmesi durumunda kontrol edilecektir.)</i>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Yatırım Projesi Başvuru Formu ve ekinde yer alan bilgi/belgeler kontrol edilmiş olup;

- Başvurunun tespit edilen eksikliklerinin giderilerek düzeltilmesi gerekmektedir.**
(Kontrol maddelerinde hayır işaretlenmiş ve/veya tespit edilen diğer eksiklikleri detaylı olarak aşağıda belirtiniz)
(Açıklama)
- Başvurunun Ürün Prototipi İncelemesi aşamasına sevk edilmesi uygundur.**
(5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamında kurulan Ar-Ge Merkezinde yürütülen Ar-Ge/yenilik faaliyeti, kamu araştırma enstitüsü/merkezinde yürütülen Ar-Ge faaliyeti, Doktora Çalışması sonucu orta çıkmış veya Patent Belgesi ile koruma altına alınmış ürün için yapılan başvuru olması halinde)
- Başvurunun inceleme (Teknik İnceleme ve Mali Analiz) aşamasına sevk edilmesi uygundur.**
(Orta-Yüksek veya Yüksek Teknoloji alanında yer alan ürün için yapılan başvuru olması halinde)
- Başvurunun değerlendirme aşamasına sevkine uygun bulunmamıştır.**
- Destek Programından Yararlanma Koşullarından herhangi birini sağlamamaktadır.**
(Açıklama)
- Bildirilen düzeltmelerin süresi içinde yapılmaması veya bildirilen düzeltmelerin yapılmadan başvuru formunun tekrar onaylanması**
(Açıklama)
- Kontrol tablosunda yer almayan ancak KOSGEB Destek Programları yönetmeliği, bu destek programı ve uygulama esasları hükümlerine aykırı hususların tespit edilmesi**
(Başvurunun Kontrol tablosunda yer almayan ancak KOSGEB destek programları yönetmeliği, bu destek programı ve uygulama esasları hükümlerine aykırı olduğu tespit edilen durumlarda gerekçeleri yazılarak işletmenin yatırım projesi başvurusunun değerlendirme aşamasına alınması uygun bulunmayabilir.)
(Açıklama)
- Ürün Prototipi İncelemesi Formunda değerlendirme sonucunun “olumsuz” olması**
(Açıklama)
- Diğer**
(Açıklama)
- Başvurunun değerlendirme aşamasına sevk edilmesi uygundur.**